

کارشناس امنیتی سابق سیا: پیروز جنگ یمن ایران است

کارشناس امنیتی سابق سیا در مقاله‌ای تحلیلی در «المانیتور» با اعلام این که «عربستان ماهه تلاش کرد اتحاد میان ائتصارالله و علی عبدالله صالح را در یمن برهم زند» نوشته در نهایت این ایران بود که برنده جنگ یمن شد. «بروس ریدل» نوشت: «محمد بن سلمان که در آن زمان وزیر دفاع عربستان بود وعده داده بود که عملیات در یمن سریع باشد و ائتصارله و ایران و صالح را شکست دهد اما واقعیت چیز دیگری بودبه گفته این کارشناس امنیتی، جنگ در یمن

یک‌شنبه ۱۳ آذر ۱۳۹۶
۲۱ ربیع‌الاول ۱۴۳۹
۱۰ دسامبر ۲۰۱۷
شماره ۲۱۷۸۸

دربوز طی مراسمی ویژه

حیدر عبادی رسماً آزادی کامل عراق را اعلام کرد

نخست‌وزیر عراق آزادی کامل خاک این کشور از اشغال تروریست‌های «داعشی» را «رسماً اعلام کرد.

همزمان با پایان یافتن عملیات گسترده پاکسازی بیابان‌های شمال غرب عراق از لوث عناصر تکفیری، «حیدر عبادی» طی مراسمی رسمی پیروزی ملت عراق بر تکفیری‌ها و آزادسازی کامل این کشور از اشغال داعش را دیروز رسماً اعلام کرد.

خبرگزاری فرانسه ضمن اعلام خبر فوق، نوشت نیروهای مسلح عراق به همین مناسبت، در بغداد رژه رفتند. عبادی همچنین از پاکسازی کامل مناطق مرزی عراق و سوریه خبر داد.

خبرگزاری فرانسه ضمن اعلام خبر فوق، نوشت نیروهای مسلح عراق به همین مناسبت، در بغداد رژه رفتند. عبادی همچنین از پاکسازی کامل مناطق مرزی عراق و سوریه نیز از مناطق آزاد شده است.

از وقایع میدانی عراق همچنین خبر رسیده، انفجار یک خودروی بمب‌گذاری شده در مرکز شهر «تکرتیت»، جان یک نفر را گرفت. هرچند هیچ گروهی مسئولیت این عملیات تروریستی را بر عهده نگرفت، ولی داعش معمولاً دست به چنین حملاتی می‌زند و از این پس نیز شاهد چنین حملات پراکنده‌ای خواهیم بود.

دولت و مردم عراق از سال ۱۳۹۳ تاکنون سرگرم نبرد با داعش هستند. پیشینه داعش در عراق

در خرداد سال ۱۳۹۳ عناصر گروه تروریستی داعش چهار استان «بائلابه»، «الانبار»، «صلاح‌الدین» و «نینوا» را به طور تقریباً همزمان و به دنبال خیانت برخی اشغال کرد و برای اشغال دو استان «بغداد» و «کربلا» نیز خیز برداشته بودند.

پس از این اتفاق خطرناک و در همان سال، آیت‌الله «سیدعلی سیستانی» مرجع عالی شیعیان عراق، فتوای «جهاد کفای» را صادر کرد و متعاقب آن، بسیج مردمی (الحشد الشعبی) در عراق شکل گرفت و شهرهای بزرگ عراق یکی پس از دیگری، از اشغال داعش خارج شد. در ادامه همین پیروزی‌ها و سه ماه قبل شهر مرزی «راوه» در استان «الانبار» به عنوان آخرین شهر تحت اشغال، از لوث تکفیری‌های داعش پاکسازی شد.

بعد از آن، نیروهای مسلح عراق عملیات گسترده، ولی آسانی را برای پاکسازی صحرای شمال غربی که سه استان «نینوا»، «صلاح‌الدین» و «الانبار» را به هم متصل می‌کرد، به اجرا در آوردند و دیروز نیز عبادی پایان موفقیت‌آمیز این عملیات و پایان حضور داعش در کل خاک عراق را رسماً اعلام کرد. بنابر آمارهای رسمی، طی مدت بین سال ۱۳۹۳ تاکنون، چیزی بیش از ۱۰هزار تکفیری و راسته به داعش در عراق کشته و حداقل ۴۰۰۰ تکفیری نیز دستگیر شده‌اند.

بدین ترتیب، با همبستگی و رشادتهای اقشار مختلف عراق، ریشه داعش در این کشور کنده و حامیان آن، به خصوص آمریکا، عربستان و رژیم صهیونیستی، نامید شده‌اند.

خروج از فصل هفتم

«احمد محبوب» سخنگوی وزارت خارجه عراق دیروز اعلام کرد، طبق اعلام شورای امنیت، عراق از «فصل هفتم» منشور سازمان ملل خارج شده است. وی این تصمیم را حاصل تلاش‌های دیپلماتیک وزارت خارجه عراق دانست و گفت، با این تصمیم، عراق به وضعیت طبیعی و جایگاه بین‌المللی خود بازگشته است.

بعد از حمله رژیم صدام به کویت در سال ۱۹۹۰، شورای امنیت، عراق را تهدیدی برای امنیت و صلح جهانی قلمداد و آن را مشمول «فصل هفتم» منشور سازمان ملل کرده بود. فصل هفتم تنها فصلی است که به شورای امنیت، اجازه استفاده از قدرت نظامی علیه یک کشور را می‌دهد علاوه بر این، تمام دارایی‌های یک کشور مشمول فصل هفتم، در بانک‌های بین‌المللی مسدود می‌شود. اقدام نظامی سال ۱۹۵۰ سازمان ملل در کره، استفاده از نیروهای چند ملیتی در عراق در کویت در سال ۱۹۹۱، اقدام نیروهای بین‌المللی علیه القاعده در افغانستان در سال ۲۰۰۱ و اقدام نیروهای غربی در لیبی در سال ۲۰۱۱، براساس همین فصل هفتم منشور سازمان ملل صورت گرفته است.

البته ناگفته نماند که فصل هفتم منشور سازمان ملل نیز مثل سایر نهادهای بین‌المللی، ابزار ابرقرت‌دهی برای تحمیل اراده به جنگنده‌ها ضعیف است. به عنوان مثال، علی‌رغم اینکه صدام و رژیمش سال‌هاست که از بین رفته‌اند، اما کشورهای قدرتمند و مسلط بر سازمان ملل، دولت و ملت عراق را تاکنون مشمول این فصل می‌دانسته‌اند!

صدور فرمان حمله به پهبادهای آمریکایی از سوی فرمانده نیروی هوایی پاکستان



فرمانده نیروی هوایی پاکستان به یگان‌های تحت امرش فرمان داد، از این پس در صورت ورود پهبادهای آمریکایی به حریم هوایی پاکستان، آن را هدف قرار دهند.

روایت ۲ کشور چند ماهی است به دنبال برخی اظهارات ضد پاکستانی ترامپ، متشنج شده است. در پی افزایش تنش میان اسلام‌آباد و واشنگتن خبر رسیده، «سپهل حمان» فرمانده نیروی هوایی پاکستان به جنگنده‌ها واحدهای ضد هوایی تحت امرش دستور داده، از این پس در صورت ورود پهبادهای آمریکایی به فضای پاکستان، آن‌ها را هدف قرار دهند.

به گزارش ایسنا، فرمانده نیروی هوایی پاکستان در اسلام آباد تصریح کرده که «ما به هیچ‌کس اجازه نمی‌دهیم حریم هوایی ما را نقض کند. من به نیروی هوایی پاکستان دستور دادم پهبادهای متعلق به آمریکا را در صورت نقض حریم هوایی پاکستان، ساقط کند».

پاکستان از سال ۲۰۰۱ به جبهه آمریکا در جنگ به اصطلاح علیه تروریسم پیوسته و بابت این اقدام خود، هزینه‌های جانی و مالی گزافی را متحمل شده است.

این در حالی است که واشنگتن به جای تشکر از مقامات اسلام‌آباد مدتی است سر بی‌مهری را گرفته و اوج این بی‌مهری، در اظهارات چند ماه قبل «دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا مشهود بوده است. ترامپ مدعی شده بود که پاکستان از تروریست‌های مخالف آمریکا در افغانستان، حمایت می‌کند.

همین موضع‌گیری ترامپ چند روز قبل نیز از سوی مقامات واشنگتن تکرار شده و این قضیه اسلام‌آباد را به خشم آورده است. طی ۱۷ سال گذشته نظامیان زیادی در پاکستان به خاطر اقدامات نظامیان آمریکایی، جان خود را از دست داده‌اند. مقابله با پهبادهای آمریکایی، خواسته اکثریت مردم پاکستان است. پهباده‌ها به‌طور مکرر به نوار قبایلی شمال غرب پاکستان حمله می‌کنند و غیرنظامیان را می‌کشند. آخرین حمله خونین پهبادهای آمریکا دو هفته قبل اتفاق افتاده است.

حدود ۵ میلیارد دلار هزینه روی دست ریاض گذاشته است.

جنگ سبب ایجاد یک فاجعه‌ای انسانی برای مردم یمن هم شده است. کشته شدن سالخ نیز نشان داد که ائتلاف سعودی هیچ راه‌حلی برای پایان جنگ در یمن ندارد. تنها ایران است که برنده جنگ یمن بوده است.» گفتنی است در حالی که این کارشناس هزینه‌های جنگ یمن برای آل‌سودا در ۵ میلیارد دلار ذکر می‌کند، اخیراً بلومبرگ نوشت جنگ یمن برای عربستان بیش از یک تریلیون و ۵۰۰ میلیارد دلار هزینه تراشید.

کیهان

صفحهٔ آذر

شروع طوفانی انتفاضه چهارم مردم دنیا برای قدس سنگ تمام گذاشتند



«خلاف قطعنامه‌های شورای امنیت» و «غیر مفید» توصیف کردند. همزمان با تصمیم نابخرنده ترامپ در اعلام قدس به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی نه تنها در غزه، کرانه باختری و سرزمین‌های اشغالی، فلسطینی‌ها به خشم آمده و این مناطق یکپارچه مقاومت، ایستادگی و حماسه شده است (به نحوی که تنها طی کمتر از دو روز به ویژه در روز جمعه خشم ۴ نفر شهید و نزدیک به ۱۲۰۰ فلسطینی

نیز مجروح شده‌اند) بلکه در کشورهای مختلف جهان مردم یکصدا اعتراض خود را نسبت به بی‌احترامی ترامپ به ساخت مسلمانان ابراز کردند.

شعار علیه بن سلمان و آل سعود

روز گذشته همانند روز جمعه تظاهرات گسترده‌ای در کشورهای ترکیه، پاکستان، افغانستان، آلمان، انگلیس، بلژیک، لبنان، مالزی، اندونزی، عربستان، بحرین، عراق، اردن، آمریکا، بنگلادش، هند، یونان، یمن و… برگزار شد و مردم این کشورها خشم و نفرت خود را در تصمیم اخیر ترامپ ابراز داشتند. در غزه و اردن حتی مردم، تصاویر بن سلمان را در کنار تصاویر ترامپ و نتانیاهاو لگدمال کرده و آتش زدن و در عربستان هم مردم، به رغم ممنوعیت تظاهرات علیه ترامپ، راهپیمایی کردند. اردنی‌ها در اعتراض به تصمیم ترامپ، تظاهرات گسترده‌ای به راه انداختند و با دست داشتن برخی‌های اردن و فلسطین، شعارهایی علیه محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان و ترامپ سر دادند. ترامپ از این شعارها سهم بیشتری داشت، تظاهرکنندگان او را «حقم، سبکسر و مغرور» توصیف کردند. این نخستین باری است که مردم اردن علیه سران عربستان شعار سر می‌دادند تا نشان دهند ملت اردن از نقش پوششی عربستان درباره تصمیم اخیر ترامپ آگاه هستند.

آمریکا صلاحیت ندارد

محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین هم اعلام کرد که آمریکا دیگر صلاحیت نظارت بر روند صلح خاورمیانه را ندارد؛ «ما مخالف موضع آمریکا در قبال قدس هستیم و معتقدیم دیگر آمریکا شایستگی نظارت بر روند صلح در خاورمیانه را ندارد.» «صائب عریقات، دبیرکل کمیته اجرایی سازمان آزادی بخش فلسطین و عضو کمیته مرکزی جنبش فتح نیز اعلام کرد: «تا زمانی که ترامپ از تصمیم خود درباره قدس بازنگردد فلسطین با آمریکا روابطی نخواهد داشت.» هم فلسطینی که پیرامون صلح با طرف آمریکایی به مذاکره هستند به منزله به رسمیت شناختن این تصمیم ترامپ از سوی وی است.»گفتنی‌است ترامپ چهارشنبه شب قدس را به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی به رسمیت شناخت و دستور داد سفارت آمریکا از تل‌آویو به این شهر منتقل شود اما برای کنترل خشم مسلمانان جهان هم که شده گفت، عملیاتی شدن روند انتقال سفارت دو سال زمان می‌برد.
نیکی هیلی نیز در جریان نطق خشم آلودش در سازمان ملل طی یک عقب‌نشینی آشکار موضعی مفعولانه اتخاذ کرد و در پاسخ به انتقادهای جهانی و بیانهی شورای امنیت گفت، آمریکا که هنوز سفارت را منتقل نکرده است! گفتنی می‌شود ترامپ قبل از اعلام این تصمیم با بن سلمان و تنی چند از رهبران کشورهای مرتجع عربی تماس گرفته و با هماهنگی آنها چنین تصمیمی را اعلام کرده است!

روحانی برجسته تونسی:

آل سعود در خدمت صهیونیست‌هاست پس از مسجدالاقصی، نوبت مکه و مدینه است



در خیانت به قدس شریک بودند و با سکوت خود، یهودی‌سازی قدس را به‌رسمیت شناختند.» گفتنی است برخی رسانه‌های صهیونیستی اعلام کرده‌اند، ترامپ با هماهنگی بن سلمان، ولیعهد سعودی قدس را پایتخت رژیم صهیونیستی اعلام کرده و بن سلمان نیز به وی اطمینان داده، سر و ته اعتراض‌ها را به نحوی جمع می‌کند و نباید کسی نگران اعتراض‌های مردمی باشد!

شیخ تونسلی در انتقاد از حمایت‌های عملی آل‌سعود و برخی مرتجعین عرب از ترامپ در اعلام قدس، نخستین بلبه مسلمین به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی گفت، پس از قدس نوبت مکه و مدینه است که تقدیم دولت یهودی اسرائیل شود!

«شیخ «شرف بن حسن»، از علمای تونس ضمن ابراز بدبینی به موضع برخی حکام مرتجع عرب نسبت به تصمیم ترامپ برای به‌رسمیت شناختن قدس به‌عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی گفت: «برای یاری مسجدالاقصی و یا حل دیگر مشکلات امت اسلام از حاکمان عرب توقع کمک نداشته باشید. تنها راه حل این مسایل، جمع شدن علمای خداترس است.»

شیخ تونسلی در ادامه هشدار داد که «امروز نوبت قدس و مسجدالاقصی است و فردا نوبت مکه و مدینه؛ خواهید دید که هر کسی به قیله اول مسلمین خیانت کرد به قیله دوم هم خیانت خواهد کرد.» وی سپس از خطبه قرائت شده روز جمعه در مسجدالنبی و مسجدالحرام به شدت انتقاد کرد و گفت: «خطیبان این دو مسجد، تنها چند ثانیه به قدس اشاره کردند، آنها امروز از فراز منبرهایشان،

بازداشت کنند، ولی به دلیل گستردگی و مقاومت طرفداران وی، این کار تحقق نیافت، ولی جمعه شب وی در یکی از خیابان‌های شهر کیف بالاخره دستگیر و به بازداشتگاه موقت منتقل شد.

یمن

فان پالیسی: بررسی یافته‌های سازمان ملل درباره حمله موشکی ارتش و کمیته‌های مردمی یمن به فرودگاه بین‌المللی ریاض در ۴ نوامبر (۱۳ آبان) نشان می‌دهد که موشک مورد استفاده در این حمله، حاوی یک قطعه آمریکایی بوده است. هیئت تحقیق نظامی اوکراین تلاش کرده بودند که ساکاشویلی را

دمشق: کمک‌های حیاتی ایران

باعث شکست تکفیری‌ها و نجات سوریه شد

ما بر داعش شد.»بِه گفته «عطیه» سوریه و ایران دو کشور برادر هستند و یک دشمن مشترک دارند که نام آن رژیم صهیونیستی است؛ رژیمی که می‌خواهد کل منطقه را تحت کنترل درآورد. به همین دلیل، همکاری دو کشور ایران و سوریه، بسیار گسترده بوده و همه حوزه‌های سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و نظامی را در بر می‌گیرد. دیروز «دونالد ترامپ» رئیس‌نیزس جمهور قبل از خود (باراک اوباما) را در ورود ایران و روسیه به سوریه مقصر دانست!

افغانستان امن‌تر از شیکاگو

رئیس‌جمهور آمریکا در جمع هواداران خود در ایالت «فلوریدا» با بیان این که «امنیت شهر شیکاگو از افغانستان هم کمتر است» برای چندمین بار به نبود امنیت اجتماعی و جانی در این کشور اعتراف کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس، «دونالد ترامپ» روز جمعه در جمع هواداران خود در ایالت فلوریدا در نزدیکی خط ایالتی «الاباما» ضمن انتقاد از گسترش خشونت در شیکاگو گفت که امنیت این شهر از افغانستان هم کمتر است.

وی همچنین به این بهانه اعلام کرد که خود را متعهد به تقویت امنیت مرزی آمریکا و سرکوب مهاجران می‌داند. این درحالی است که بسیاری از دیگر مناطق آمریکا نیز وضع چندان بهتری از شهر مذکور ندارند که از آن جمله می‌توان به شهر نیویورک و محله منهتن آن اشاره کرد که در این‌باره ریزانه است.

در همین رابطه شبکه بی‌بی‌سی سال گذشته میلادی گزارشی را از سطح خشونت در شیکاگو منتشر کرد که در آن آمده بود سطح خشونت‌های مرتبط با اسلحه در بخش‌هایی از آمریکا «به شدت رو به افزایش است».

این شبکه سپس ادامه داد، «خشونت‌های مرتبط با تیراندازی در شیکاگو بسیار درحال افزایش است و در سال ۲۰۱۶ پیش از ۵۰۰ نفر در شیکاگو کشته شدند که این اعداد از کل قربانی‌های سال پیش بیشتر است».

شبکه تلویزیونی «سی‌ان‌ا» نیز چندی پیش در گزارشی حادته تیراندازی اوایل مهرماه امسال در «لاس‌وگاس» را که تا زمان ارسال گزارش ۵۹ کشته و ۵۲۹ زخمی برجا گذاشته و تلفات آن از این تعداد هم فراتر رفت و نهایتاً به ۶۰ کشته و ۵۵۰ زخمی رسید، مرگ‌بارترین تیراندازی تاریخ آمریکا توصیف کرد.

طبق این گزارش، بیشتر قربانی‌های خشونت‌های آمریکا سیاهپوست‌های کم سن و سال و از محروم‌ترین محله‌های شیکاگو هستند.

الازهر هم کمپین تحریم کالاهای آمریکایی و اسرائیلی راه انداخت

الازهر مصر در واکنش به تصمیم رئیس‌جمهور آمریکا درباره قدس اشغالی، کمپین تحریم کالاهای آمریکایی و اسرائیلی را راه‌اندازی کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس، «عباس شوشان» قائم‌مقام شیخ الازهر مصر در صفحه فیس‌بوک خود از راه‌اندازی کمپین «تولیدات آمریکا و رژیم صهیونیستی را تحریم کنید»، خبر داد. به نوشته روزنامه «المصری الیوم»، شوشان در صفحه فیس‌بوک خود نوشت که با وجود این تصمیم ترامپ که اهانت به احساسات همه مسلمانان است، دیگر شایسته نیست که هیچ مسلمان و حتی فرد مسیحی تولیدات آمریکا و رژیم صهیونیستی را خریداری کند.شوشان همچنین دیروز در خطبه‌های نماز جمعه در مسجد الازهر تأکید کرد، قدس ملک دشمنی ترامپ نیست که به صهیونیست‌ها اعطا شد، تصمیم به انتقال سفارت آمریکا به این شهر را بگیرد.

یونیسف خطاب به کشورهای جهان:

۲۰ میلیون یمنی در حال مرگ هستند

این کشور را از بزرگ‌ترین فاجعه انسانی قرن نجات دهید



رئیس «یونیسف» با اعلام این که خطر مرگ ۲۰ میلیون یمنی را تهدید می‌کند از دبیرکل سازمان ملل و کشورهای جهان خواست لاقبل به مدت یک ماه در این کشور آتش‌بس برقرار و محاصره آن را هم برادراد تا این کشور از «بزرگ‌ترین فاجعه انسانی قرن بیاید».

همزمان با ادامه محاصره یمن از سوی ائتلاف سعودی و ممانعت این ائتلاف از ورود دارو و غذا برای ۲۰ میلیون یمنی، رئیس صندوق حمایت از کودکان سازمان ملل (یونیسف) عصر جمعه در سخاستان این سازمان گفت درگیری‌ها در یمن باید فوراً متوقف شده و کشورهای بزرگ باید آتش‌بس را در این کشور برقرار کرده و محاصره عربستان علیه این کشور را پایان دهند.

رئیس یونیسف همچنین از جامعه جهانی خواست با اعمال فشار بر عربستان این کشور را مجبور به لغو محاصره ۲۰ میلیون یمنی کند تا کشتی‌هایی که کشورهای جهان برای کمک به یمنی‌ها ارسال کرده‌اند و شامل بسته‌های آرد، غذا، کنسرو و انواع دیگر مواد خوراکی می‌شود، در بندر الحدیده پهلو گرفته و هواپیمای حامل کمک‌های بشردوستانه در فرودگاه صنعا فرود آیند. همچنین کادر پزشکی صلیب سرخ جهانی با ورود به فرودگاه صنعا کار مداوی مبتلایان به بیماری وبا را آغاز کنند.

وی در ادامه گفت: «یونیسف با همکاری صلیب سرخ جهانی ۸ هزار نیرو را برای کنترل این فاجعه انسانی به یمن به خدمت گرفته و از جامعه جهانی به ویژه شورای امنیت می‌خواهد آتش‌بسی یکماهه را یمن برقرار کند تا کودکان واکسن وبا را دریافت کرده، زخمی‌ها مداوا شده و غذا در میان آنها توزیع شود تا ۲۰ میلیون یمنی که در معرض خطر قرار دارند نجات پیدا کنند.»

به گزارش ایسا، وی در پایان از دبیرکل سازمان ملل خواست آتش‌بس در یمن و لغو محاصره در این کشور تنها برای یک ماه برقرار نشود تا این کشور از بزرگ‌ترین فاجعه انسانی قرن نجات یابد.

اقدام نمایشی آمریکا

اما در حالی که عربستان تنها با کمک‌های انگلیس و آمریکا مردم یمن را در ۳۳ ماه گذشته بمباران کرده است کاخ سفید در اقدامی نمایشی برای دومین بار در چند روز گذشته از ائتلاف نظامی سعودی خواست تا اجازه ورود کمک‌های بشردوستانه به یمن را فراهم کند. کریس مورفی، سناتور دموکرات هم که یکی از منتقدان حمایت آمریکا از ائتلاف نظامی عربستان در یمن است از تلاش ترامپ برای ارسال کمک‌های بشردوستانه قدرناری کرد اما به طور همزمان نسبت به ادامه کمک‌های کنشوش به سعودی‌ها نیز هشدار داد، وی افزود، دولت ترامپ باید صریحاً به عربستان بگوید که آمریکا از کمپینی که به صورت عمدی غیرنظامیان را دچار اخطای می‌کنند، حمایت نخواهد کرد.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری

تلفن: ۳۲۵۰۰ و ۳۳۱۱۰۹

سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۰۲۳۲۲

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

فصلحات وب: www.Kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۳۱۵۹۹

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی